
186954-2024 Page 1/9

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 186954-2024 - Rezultati

Francuska – Osigurateljne usluge – Prestations de services d'assurance pour le groupement 
hospitalier de territoire Cantal- Relance lot flotte automobile en 4 lots distincts
OJ S 63/2024 28/03/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Centre Hospitalier d'Aurillac - Etablissement support du GHT Cantal
E-pošta: correspondre@aws-france.com
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

Kupac
Službeno ime: Centre Hospitalier Henri Mondor
E-pošta: direction@ch-aurillac.fr
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

Kupac
Službeno ime: Centre Hospitalier de Mauriac
E-pošta: a.boulfeltiou@ch-mauriac.fr
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

Kupac
Službeno ime: Centre Hospitalier Murat
E-pošta: g.salamanca@hopital-murat.fr
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

Kupac
Službeno ime: Centre Hospitalier Pierre Raynal Chaudes-Aigues
E-pošta: vmartres@ch-chaudesaigues.fr
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

Kupac
Službeno ime: Centre Hospitalier de Condat
E-pošta: direction@hl-condat.fr
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

Kupac
Službeno ime: Centre Hospitalier de Saint-Flour
E-pošta: imartin@ch-stflour.fr
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/186954-2024
mailto:correspondre@aws-france.com
mailto:direction@ch-aurillac.fr
mailto:a.boulfeltiou@ch-mauriac.fr
mailto:g.salamanca@hopital-murat.fr
mailto:vmartres@ch-chaudesaigues.fr
mailto:direction@hl-condat.fr
mailto:imartin@ch-stflour.fr


186954-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

2. Postupak

Postupak
Naslov: Prestations de services d'assurance pour le groupement hospitalier de territoire 
Cantal- Relance lot flotte automobile en 4 lots distincts
Opis: La présente consultation a pour objet la souscription de divers contrats d'assurances 
pour les besoins des Etablissements du Groupement Hospitalier de Territoire du Cantal. Les 
prestations sont alloties en 13 lots et chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les 
prestations sont réglées par des prix forfaitaires. Chaque marché sera conclu pour une durée 
d'un an reconductible tacitement 4 fois par période de 12 mois chacune, soit pour une durée 
globale de 5 ans, à compter du 1er avril 0h et expirera le 31 décembre 2028 à 24h
Identifikacijska oznaka postupka: e0e8cefb-c677-41f7-967c-bd511e69931b
Interna identifikacijska oznaka: 2023-FCS-CHM-0014
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66510000 Osigurateljne usluge
Dodatna klasifikacija (cpv): 66510000 Osigurateljne usluge

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0006
Naslov: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH 
AURILLAC, CH ST FLOUR et CH MURAT
Opis: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH AURILLAC, 
CH ST FLOUR et CH MURAT
Interna identifikacijska oznaka: 6.1

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66510000 Osigurateljne usluge
Dodatna klasifikacija (cpv): 66514110 Usluge osiguranja motornih vozila

Obnova
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: Le contrat 
est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement 
dans les documents du marché.



186954-2024 Page 3/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable de 
LYON
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Tribunal 
administratif de Clermont-Ferrand
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0007
Naslov: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH MAURIAC
Opis: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH MAURIAC
Interna identifikacijska oznaka: 6.2

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66510000 Osigurateljne usluge
Dodatna klasifikacija (cpv): 66514110 Usluge osiguranja motornih vozila

Obnova
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: Le contrat 
est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement 
dans les documents du marché.

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable de 
LYON
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Tribunal 
administratif de Clermont-Ferrand
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0008



186954-2024 Page 4/9

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Naslov: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH CONDAT 
EN FENIERS
Opis: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH CONDAT 
EN FENIERS
Interna identifikacijska oznaka: 6.3

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66510000 Osigurateljne usluge
Dodatna klasifikacija (cpv): 66514110 Usluge osiguranja motornih vozila

Obnova
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: Le contrat 
est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement 
dans les documents du marché.

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable de 
LYON
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Tribunal 
administratif de Clermont-Ferrand
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Grupa: LOT-0009
Naslov: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH 
CHAUDES AIGUES
Opis: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : CH CHAUDES 
AIGUES
Interna identifikacijska oznaka: 6.4

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 66510000 Osigurateljne usluge
Dodatna klasifikacija (cpv): 66514110 Usluge osiguranja motornih vozila

Obnova



186954-2024 Page 5/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: Le contrat 
est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement 
dans les documents du marché.

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable de 
LYON
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Tribunal 
administratif de Clermont-Ferrand
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 500 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0006
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: RELYENS MUTUAL INSURANCE
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: RELYENS MUTUAL INSURANCE
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0006
Vrijednost natječaja: 95 292,13 EUR
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 24310008
Naslov: Flotte automobile et risques annexes pour les établissements suivants : Ch Aurillac, 
Ch St Flour et Ch Murat
Datum sklapanja ugovora: 26/03/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2



186954-2024 Page 6/9

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

Rezultat, ID grupe: LOT-0007
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: Ostalo

Rezultat, ID grupe: LOT-0008
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: Ostalo

Rezultat, ID grupe: LOT-0009
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: Ostalo

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Avenue-Web Systèmes
Registracijski broj: 443928874
Grad: Seyssinet-Pariset
Poštanski broj: 38170
Zemlja: Francuska
E-pošta: publications-joue@aws-france.com
Tel.: +33480041260
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0002
Službeno ime: Centre Hospitalier d'Aurillac - Etablissement support du GHT Cantal
Registracijski broj: 26150284300012
Poštanska adresa: 50 avenue de la République
Grad: Aurillac
Poštanski broj: 15002
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: WILHELM Christine
E-pošta: correspondre@aws-france.com
Tel.: 0471465652
Internet: http://www.ch-aurillac.fr/
Profil kupca: http://agysoft.marches-publics.info
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine

ORG-0003
Službeno ime: Centre Hospitalier Henri Mondor
Registracijski broj: 1661290
Poštanska adresa: Centre Hospitalier Henri Mondor d'Aurillac 50 Avenue de République , null
Grad: Aurillac Cedex
Poštanski broj: 15002
Zemlja: Francuska

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ch-aurillac.fr
http://agysoft.marches-publics.info


186954-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-pošta: direction@ch-aurillac.fr
Tel.: 0471465656
Profil kupca: http://agysoft.marches-publics.info
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0004
Službeno ime: Centre Hospitalier de Mauriac
Registracijski broj: 1661291
Poštanska adresa: Centre Hospitalier De Mauriac null Rue Fernand Talandier, null
Grad: Mauriac
Poštanski broj: 15200
Zemlja: Francuska
E-pošta: a.boulfeltiou@ch-mauriac.fr
Tel.: 0471465656
Profil kupca: http://agysoft.marches-publics.info
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0005
Službeno ime: Centre Hospitalier Murat
Registracijski broj: 1661292
Poštanska adresa: Centre Hospitalier de Murat 4 Rue Bis Porte Saint-Esprit, null
Grad: Murat
Poštanski broj: 15300
Zemlja: Francuska
E-pošta: g.salamanca@hopital-murat.fr
Tel.: 0471203411
Profil kupca: http://agysoft.marches-publics.info
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0006
Službeno ime: Centre Hospitalier Pierre Raynal Chaudes-Aigues
Registracijski broj: 1661293
Poštanska adresa: Centre Hospitalier Pierre Raynal Chaudes-Aigues null Avenue Pierre 
Vialard, null
Grad: Chaudes-Aigues
Poštanski broj: 15110
Zemlja: Francuska
E-pošta: vmartres@ch-chaudesaigues.fr
Tel.: 0471465656
Profil kupca: http://agysoft.marches-publics.info
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0007
Službeno ime: Centre Hospitalier de Condat
Registracijski broj: 1661294
Poštanska adresa: Centre Hospitalier de Condat 18 Route de Bord, null
Grad: Condat

mailto:direction@ch-aurillac.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:a.boulfeltiou@ch-mauriac.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:g.salamanca@hopital-murat.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:vmartres@ch-chaudesaigues.fr
http://agysoft.marches-publics.info


186954-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 15190
Zemlja: Francuska
E-pošta: direction@hl-condat.fr
Tel.: 0471465656
Profil kupca: http://agysoft.marches-publics.info
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0008
Službeno ime: Centre Hospitalier de Saint-Flour
Registracijski broj: 1661295
Poštanska adresa: Centre Hospitalier de Saint-Flour 2 avenue Docteur Mallet, null
Grad: Saint-Flour
Poštanski broj: 15100
Zemlja: Francuska
E-pošta: imartin@ch-stflour.fr
Tel.: 0471606488
Profil kupca: http://agysoft.marches-publics.info
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0009
Službeno ime: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Registracijski broj: 752848
Poštanska adresa: 6 cours Sablon
Grad: Clermont-Ferrand
Poštanski broj: 63033
Zemlja: Francuska
E-pošta: greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
Tel.: 0473146100
Faks: 0473146122
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0010
Službeno ime: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable de LYON
Registracijski broj: 1617696
Poštanska adresa: 3 Rue de la Charité
Grad: Lyon
Poštanski broj: 69000
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: CCIRA
E-pošta: ccira.lyon.cijap@dgfip.finances.gouv.fr
Tel.: 0472772130
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za postupke mirenja

ORG-0011
Službeno ime: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Registracijski broj: 752847
Poštanska adresa: 6 cours Sablon

mailto:direction@hl-condat.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:imartin@ch-stflour.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
mailto:ccira.lyon.cijap@dgfip.finances.gouv.fr


186954-2024 Page 9/9

8.1.

Grad: Clermont-Ferrand
Poštanski broj: 63033
Zemlja: Francuska
E-pošta: greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
Tel.: 0473146100
Faks: 0473146122
Uloge ove organizacije: 
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

ORG-0012
Službeno ime: RELYENS MUTUAL INSURANCE
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: 0
Poštanska adresa: 18 Rue Edouard Rochet
Grad: Lyon 8eme
Poštanski broj: 69008
Zemlja: Francuska
E-pošta: cecile.deyagere@relyens.eu
Tel.: 0472757773
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Francuska
Pobjednik tih grupa: LOT-0006

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 448326b3-c81f-4162-a1f8-ab95878b680f  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 27/03/2024 11:25:32 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: francuski
Broj objave obavijesti: 186954-2024
Broj izdanja SL S-a: 63/2024
Datum objave: 28/03/2024

mailto:greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
mailto:cecile.deyagere@relyens.eu

